
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.77  2022/2023 

                            

Il giorno 07 del mese di Novembre dell’anno 2022, alle ore 17:30, in presenza , 

presso la sala B, è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con 

all’Ordine del Giorno i seguenti Punti:  
 

                                                             

                                                        ……. omissis…….. 

        

       Chiusura Codice BOTF01901C: IT09 per il biennio;   

                                                               ITCS per il triennio;   

       Riattivazione Codice  BOTF01951T: ITEN per articolazione energia,  

                                                    ITTL per articolazione telecomunicazioni;    

 

                                                 ..….omissis………                                                                                                                             
                               
             

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.77 2022/2023 

 

Vista            la legge n. 59 del 15 marzo 1997 “ Legge delega per la riforma della 

pubblica amministrazione”; 

Visto il D.P.R. n.275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento sulle norme in materia 

di autonomia scolastica”; 

Visto              il Decreto del Ministero della P.I.  n.234 del 26  Giugno 2000  

“Regolamento sulle norme in materia di curricoli nell’autonomia delle 

scuole”; 

Visto            il D.I n. 129 del 28 Agosto 2018 (Istruzioni generali sulla Gestione 

Amministrativo – Contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Vista              la legge 105/2015 sulla Buona Scuola; 

Considerato   che ai sensi dell’art.3 del succitato DPR 275/99 organo competente alla 

definizione degli indirizzi generali delle attività e dell’amministrazione 

della Scuola è il Consiglio d’Istituto, sulla cui base è avvenuta 

l’elaborazione del POF da parte del Collegio dei Docenti; 

Ripresa          la propria delibera n. 31 del 2015;   
 

                                                                              

                                                          DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

                                           



 
 

2 
  

- Chiusura del codice BOTF01901C, riguardante:  

1) Il codice IT09 riferito al biennio “Trasporti e Logistica”; 

2) Il codice ITCS riferito al triennio “Costruzioni del Mezzo” ; 
 

- Riattivazione del codice BOTF01951T, riguardante: 

1) Il codice ITEN  riferito ad Articolazione energia (ex termotecnici); 

2) Il codice ITTL riferito all’articolazione telecomunicazioni;     

 

 

 

                                                    …….omissis…….. 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci  


